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Bramy przemysłowe dla koneserów  
Gastronomia na świeżym powietrzu 
 

Berghotel Bastei dzięki bramom EFAFLEX zapewnia widoki gościom i światło 
pracownikom. 

 

Inwestycja jako motywacja, rodzinna wspólnota i troska o pracowników to trzy 

słowa doskonale opisujące Berghotel Bastei w Górach Połabskich. Wiele dobrego 
wydarzyło się od czasu, gdy w kwietniu 2019 roku rodziny Morgenstern i Reiße 

nabyły nieruchomość w centrum Parku Narodowego Szwajcarii Saksońskiej. Hotel 
został zmodernizowany, rozbudowany, a wszystko urządzono w oparciu o 

najwyższy standard. Niedawno uruchomiono nowy panoramiczny ogródek piwny. 

Fasada z jasnego piaskowca dyskretnie wtapia się w zadbany  teren. 

Przezroczyste bramy szybkobieżne EFAFLEX otwierają strefy sprzedaży, gdy 
pierwsi goście przybywają do Bastei, a zamykają się dopiero wtedy, gdy spokój 
powraca do miejsca, które oferuje jedno z najbardziej spektakularnych widoków 

w Europie.  

 

Chociaż strefa serwowania napojów i jedzenia dobrze dostosowuje się do terenu, to od 

razu wzrok przykuwa projekt fasady z przezroczystymi bramami. To niezwykłe 

połączenie, zwłaszcza że produkty EFAFLEX są przeznaczone do użytku 
przemysłowego. 

„Ich jakość widać od razu. Nadają fasadzie dużą przejrzystość. Nawet jeśli zimą otwarta 

jest tylko jedna lub dwie bramy, to przez te zamknięte wszystko” – wyjaśnia Kai Reiße, 

jeden z dyrektorów zarządzających hotelu.  
Jednak efekt wow to tylko jeden z powodów, dla których właściciele zdecydowali się na 

wybór bram EFAFLEX. „Nawet jeśli bramy nie są u nas w ciągłym użyciu przemysłowym, 

dzięki tej inwestycji będziemy mieć spokój przez wiele lat i będziemy się cieszyć dobrze 
funkcjonującą technologią." – dodaje Kai Reiße.  
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Skuteczne stawianie czoła wyzwaniom 

 

Zastosowanie trzech bram szybkobieżnych EFA-SST® L Basic w wersji z niskim 

nadprożem w strefie higienicznej oznaczało duże wyzwanie zarówno dla klienta, jak i 

producenta. Planowanie, które już dawno zostało zakończone, musiało zostać 

wznowione, a dostawca wyposażenia kuchni również musiał ponownie przemyśleć 
swoje rozwiązania. Trzy bramy o wysokości zaledwie 1430 mm zostały wykonane na 

zamówienie. Od planowania po montaż – nic nie było standardowe. 

Wszyscy są bardziej niż zadowoleni z wyniku. Długie blaty robocze ze stali nierdzewnej 
przed i za bramami zapewniają nieskazitelną higienę. Wszystkie kable, elementy 

sterujące i wyłączniki awaryjne zostały zintegrowane z sufitami. „I zrobiono to z pełną 

świadomością, że nikt nie musi mieć dostępu do wszystkich tych komponentów z 
zewnątrz, z wyjątkiem ekipy dokonującej corocznej konserwacji" – stwierdza z 

satysfakcją Kai Reiße.  

 

Inwestycje, które mają wymiar społeczny i emocjonalny   

 

Dyrektor zarządzający poważnie podchodzi do kwestii inwestycji. Dla rodzin 

Morgenstern i Reiße własność firmy i wykorzystanie zasobów finansowych to nie tylko 
czynniki ekonomiczne i prawne, ale przede wszystkim wymiar społeczny i emocjonalny.  

Rozwój biznesu, rodzina i pracownicy to elementy ściśle ze sobą powiązane. „Po 

zakupie Hotel & Panoramarestaurant Bastei jako rodzina zrobiliśmy wiele, aby go 
ulepszyć. Postrzegamy go w znacznym stopniu jako inwestycję w przyszłość, także dla 

naszych 120 pracowników. Chcemy zapewnić im ciągłość, pokazać, że ich praca tutaj 

ma przyszłość i jest zabezpieczona. Chcemy także stworzyć im przyjazne warunki, aby 

każdego dnia odczuwali przyjemność płynącą z pracy.” 
Każdego roku około 1,70 miliona odwiedzających przyjeżdża do Bastei, aby podziwiać 

zapierający dech w piersiach widok ze słynnej skały. Berghotel Bastei oferuje wszystkim 

gościom możliwość zatrzymania się w tym miejscu. Od restauracji panoramicznej z 700 
miejscami po gastronomię na świeżym powietrzu i ogródek piwny, personel oferuje 

turystom coś na każdą kieszeń.  
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Informacje o firmie EFAFLEX 

EFAFLEX produkuje bramy szybkobieżne do zastosowań przemysłowych. Założona w 

1974 roku firma obsługuje klientów m.in. w sektorze przemysłowym, handlowym, 
produkcji żywności, chemicznym i farmaceutycznym. EFAFLEX jest jedynym 

producentem szybkobieżnych bram przemysłowych notowanym w rankingu World 

Market Leader Index, co czyni go jedną z 461 wiodących firm w Niemczech, Austrii i 
Szwajcarii. Ta rodzinna firma zatrudnia ponad 1400 osób na całym świecie. EFAFLEX z 

siedzibą w Bruckbergu w Bawarii jest największym pracodawcą w regionie. Firma działa 

również na rynkach międzynarodowych, posiadając dziesięć spółek zależnych na pięciu 

kontynentach. EFAFLEX generuje ponad 60 procent swoich obrotów za granicą. 

Kontakt prasowy EFAFLEX: 

    

Ms Julia Holzner  

Tel.: +49 8765 82-590 

Email: julia.holzner@efaflex.com  

Web: www.efaflex.com  

 

mailto:julia.holzner@efaflex.com
http://www.efaflex.com/

